Abre Crédito Adicional Especial, no va-
lor de R$ 75.250,00 e dá outras provi-
dências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sancio-

no e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$

75.250,00(Setenta e cinco mil e duzentos e cinqüenta reais),.nas seguintes dota-
ções orçamentárias, conforme Anexo I.

Art. 2° Servirá de recurso para atender a despesa do artigo an-
terior, excesso de arrecadação previsto para o corrente exercício, no valor de R$
60.000,00 (Sessenta mil reais), referente transferências de recursos vinculados